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AMPLA CONCORRÊNCIA
UF Localidade Inscrição Nome Pontuação Data de nascimento Classificação Ampla Função de jurado Situação Ampla
BA CACULÉ 1076079 CELSO MODESTO FERREIRA FILHO 10 19/10/1996 1 Não Classificado
BA CACULÉ 1074426 DOUGLAS BRITO VALERIO 7 13/11/1997 2 Não Não eliminado
BA CACULÉ 1076226 MARCELO SANTANA SILVA 7 01/02/2000 3 Não Não eliminado
BA CACULÉ 1076225 MATHEUS CAIRES MOTTA 7 19/09/2000 4 Não Não eliminado
BA CANARANA 1076258 VITOR MENEZES SANTOS 10 03/12/1987 1 Não Classificado
CE ACARAÚ 1075878 JOSE NEUTONIR SANTOS ALVES 10 11/06/1988 1 Não Classificado
CE ALAGADIÇO 1076179 FERNANDO ANTONIO DE SOUSA RIBEIRO 10 10/08/1956 1 Não Classificado
CE ALAGADIÇO 1074901 ANTONIA DE MARIA BORGES 10 14/05/1961 2 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075523 FRANCISCO EVANDRO SOUSA FREITAS 10 23/12/1963 3 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075480 MARIA IVONETE DE SOUZA 10 14/12/1964 4 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076168 MARCUS CESAR DE SOUZA VERAS 10 01/12/1965 5 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075683 JOSE EGBERTO PEREIRA DE ALMEIDA 10 23/12/1970 6 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076247 DANILO SOUSA DANTAS 10 11/11/1974 7 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075691 AURIDETE LIMA FONTELES 10 19/01/1976 8 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075695 FABIO MONTEGUTI 10 29/09/1976 9 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076029 ARYERCILIO RAMALHO DA SILVA 10 03/04/1977 10 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076256 DANIELLE DE LIMA LIMA MARCELO 10 05/08/1978 11 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076239 PAULA JAMIREZ ALENCAR DE CASTRO 10 17/08/1978 12 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076134 TICIANE DA SILVA FERREIRA 10 12/04/1983 13 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076125 DALILA LIMA TEIXEIRA 10 27/02/1985 14 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076171 LEONARDO SATURNO DE HOLANDA 10 09/12/1985 15 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075715 SONDNA SA RIBEIRO SILVA RODRIGUES 10 12/04/1986 16 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076254 ANTONIA TATICLE VIEIRA CASSIANO 10 21/08/1988 17 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076240 DAYANE MENDES TELES 10 27/10/1988 18 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076194 FERNANDA MARA DE PAIVA 10 15/03/1990 19 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076154 JESSICA MARIA FERREIRA MOTA 10 07/03/1993 20 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076253 JOEL ALVES SOARES 10 07/04/1993 21 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076141 JOSE ALDEMIR DE HOLANDA NETO 10 09/09/1994 22 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076153 JAMILLE DE PAULA ALVES 10 12/04/1995 23 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076252 THAYNA MIRANDA MOREIRA 10 16/05/1995 24 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076164 NATALIA AMORIM FERREIRA 10 14/11/1997 25 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076249 ELIZABETE FERREIRA DA SILVA 10 04/12/1997 26 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1074872 JADE MORENO ROCHA 10 22/06/1998 27 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1074837 JEAN FERREIRA DE SOUZA JUNIOR 10 04/11/1998 28 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076148 AUGUSTO JORGE NOBREGA DE OLIVEIRA 10 27/09/1999 29 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076230 LUIZ EDUARDO GIRAO DE SOUSA 10 19/10/1999 30 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075708 ANDRESSA ALMEIDA BARBOSA 10 28/12/1999 31 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076019 KATIA CILENE FELIX DE FREITAS 7 16/11/1967 32 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076245 JOSE JOSILAN MAIA 7 19/04/1978 33 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076192 SAMANDA PAIVA GRIGORIO 7 18/01/1983 34 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076184 MARTINHO RODRIGUES MARQUES NETO 7 11/05/1987 35 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076255 WELLINGTON SILVA DE MOURA 7 09/09/1988 36 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076185 EDSON ALVES MELO 7 30/01/1990 37 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076233 FRANCISCO FERREIRA JACINTO JUNIOR 7 23/09/1993 38 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076144 LUANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 7 22/10/1993 39 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076013 MATHEUS ALVES DE AQUINO 7 07/09/1995 40 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076157 MIKAELE CASTRO SIPRIANO 7 04/01/1996 41 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076248 EDUARDO FERREIRA GOMES 7 04/09/1996 42 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076242 MARIA CLARA FERNANDES ROCHA MELO 7 19/09/1996 43 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075549 EMILLY BANDEIRA PEREIRA 7 12/06/1999 44 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075465 DANIEL FREIRE SILVA 7 14/08/1999 45 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075508 ALEFE OLIVEIRA MENDES 7 23/04/2000 46 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076237 MARIA HEMILLY BARBOSA DOS SANTOS 7 19/09/2001 47 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076170 VITORIA DOURADO DA SILVA 7 11/04/2003 48 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076147 CILDA MARIA RODRIGUES DA SILVA 5 17/12/1965 49 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076143 FRANCISCO JOSE ALVES DE OLIVEIRA 5 01/08/1970 50 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075466 FERNANDO ANTONIO BARBOSA COSTA 5 16/03/1971 51 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076231 FRANCISCO CLAY OLIVEIRA 5 21/04/1973 52 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1074678 MARCELO CAVALCANTE FERNANDES 5 12/12/1974 53 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075675 ROGERIO LIMA FREIRE 5 21/01/1976 54 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076176 BRUNO MATOS NASCIMENTO 5 11/10/1977 55 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076135 AGLAIANE ROMAO ALVES LOPES 5 11/06/1979 56 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076121 RUI GOMES DE OLIVEIRA 5 07/05/1981 57 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075455 ROBERTA NASCIMENTO DA SILVA 5 30/06/1981 58 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076203 FRANCISCO ERICO MILFONT MATIAS 5 10/12/1983 59 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076199 CARLOS HENRIQUE MILFONT MATIAS 5 31/05/1985 60 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075482 FRANCISCA ANDREA NASCIMENTO DA SILVA 5 05/04/1986 61 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076243 NATANAEL OLIVEIRA SILVA 5 09/05/1989 62 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076201 WESLEY SILVA DOS SANTOS 5 02/08/1992 63 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075922 NICOLLE ALVES DE OLIVEIRA 5 15/08/1992 64 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1074726 VIVIANE ROSA DE LIMA 5 02/05/1996 65 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075656 KATIESKA MUNIZ DE OLIVEIRA 5 16/06/1998 66 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076181 JOSE FELIPE DA SILVA NETO 5 20/08/1998 67 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076129 LEANDRO SENA LIMA 5 11/11/2001 68 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076189 NAIDA ANGELICA RODRIGUES CAVALCANTE 5 23/12/2001 69 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076241 ALICE FERREIRA DA SILVA 5 10/07/2003 70 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076251 GISELE RODRIGUES MARTINS 5 13/06/2004 71 Não Não eliminado
CE ARACATI 1075913 LUIZA ADELIA ANDRADE VIANA 10 08/03/1961 1 Não Classificado
CE ARACATI 1075450 ELTON DANNILO CARVALHO BRAGA 10 13/03/1991 2 Não Não eliminado
CE ARACATI 1075438 ANTONIO CASSIANO DE SOUZA LIMA 10 22/09/1994 3 Não Não eliminado
CE ARACATI 1075674 FRANCISCO DAVI REBOUCAS REIS 7 11/04/2001 4 Não Não eliminado
CE CAMPOS SALES 1076172 JORGE LUIZ DOS REIS SILVA 7 27/12/1992 1 Não Classificado
CE CAMPOS SALES 1075980 ANTONIA LAUANA DE LIMA ALENCAR 7 24/01/1999 2 Não Não eliminado
CE CAMPOS SALES 1075973 ELIENE DO NASCIMENTO PEREIRA 7 17/09/2001 3 Não Não eliminado
CE CAUCAIA 1075888 WILLAME GOMES DE ANDRADE 10 13/06/1991 1 Não Classificado
CE CAUCAIA 1075866 CLAUDIA DE SOUZA SANTOS 10 20/02/1993 2 Não Não eliminado
CE CAUCAIA 1076257 JULIANA DAVILA FAUSTINO BASTOS 7 28/11/1994 3 Não Não eliminado
CE CAUCAIA 1075872 MARIA LUCIANA MENDONCA SOUSA 7 24/11/1996 4 Não Não eliminado
CE CAUCAIA 1076250 GABRIEL MELO ARAUJO 7 29/08/2002 5 Não Não eliminado
CE CAUCAIA 1075881 PATRICIA BRASIL DE OLIVEIRA 5 16/04/1976 6 Não Não eliminado
CE ICÓ 1076439 FRANCISCO ARTUR GALDINO FELIX 10 04/10/1990 1 Não Classificado
CE ICÓ 1076437 WELLINTON GOMES DA SILVA 5 07/10/2001 2 Não Não eliminado
CE JAGUARIBE 1075914 JOSE LEANDRO VITURIANO BEZERRA 10 03/06/1991 1 Não Classificado
CE JAGUARIBE 1075917 CAIO LAERCIO DE SA PEREIRA DIOGENES 10 09/04/1997 2 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076280 TATIANA FERNANDES CAFFE 10 07/05/1981 1 Não Classificado
CE MARACANAÚ 1076274 HIGIA MONICA MAGALHAES ALVES 10 07/02/1985 2 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076271 FRANCISCO WESLEY DA SILVA OLIVEIRA 10 30/07/1986 3 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076272 HALINA ALVES DE AMORIM 10 20/04/1989 4 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076266 FRANCISCA VANESSA DOS SANTOS PAZ 10 13/10/1995 5 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076262 FRANCISCO ERICO NASCIMENTO DA SILVA 10 09/07/1996 6 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076281 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA 7 01/09/1994 7 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076267 FRANCISCO ELENILSON DE SOUZA OLIVEIRA 7 11/10/1994 8 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076264 CELIO BERNARDINO RODRIGUES FILHO 7 21/06/2002 9 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076279 LUIS FELIPE DE SOUSA TORRES 7 10/03/2003 10 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076277 LETICIA DA SILVA COSTA 7 17/11/2003 11 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076260 ANA MARCIA ABREU DE SOUZA 5 02/06/1984 12 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076263 ERICA ALMEIDA CORREIA 5 18/04/1988 13 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076270 FRANCISCO NATAN MOREIRA BARROSO 5 21/01/1993 14 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076276 LEIDIANE PAULINO DE OLIVEIRA 5 02/11/1993 15 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076282 VIVIANE PEREIRA GOMES 5 11/05/1995 16 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076259 ANA KAROLAINE DA SILVA DANTAS 5 30/08/1997 17 Não Não eliminado
CE REDENÇÃO 1075511 ANTONIO LEONARDO MOREIRA DE AQUINO 10 06/03/1986 1 Não Classificado
CE REDENÇÃO 1075965 GESSICA DA SILVA LIMA 10 06/05/1996 2 Não Não eliminado
CE REDENÇÃO 1075555 MARQUES RICARDO HOLANDA 10 28/10/1997 3 Não Não eliminado
CE REDENÇÃO 1075564 NATERCIO RICARD SOARES CAMURCA FURTADO 10 29/06/1999 4 Não Não eliminado
GO Quirinópolis 1074635 LARA ROCHA LACERDA 10 09/03/1998 1 Sim Classificado
GO Quirinópolis 1075591 JEFERSON MILLER TEIXEIRA BEZERRA 10 31/12/1995 2 Não Não eliminado
GO Quirinópolis 1075861 ANA CRISTINA SILVA ALVES 7 05/12/1996 3 Não Não eliminado
GO Quirinópolis 1075176 AMANDA APARECIDA BARBOSA DE JESUS 7 23/08/1997 4 Não Não eliminado
GO Quirinópolis 1075652 GABRIELLE CABRAL FERREIRA 7 13/07/1999 5 Não Não eliminado
GO Quirinópolis 1074722 ALISSON DOS SANTOS NUNES 5 04/11/1987 6 Não Não eliminado
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GO Quirinópolis 1074680 THAYS GABRIELLE MAXIMO ROSA 5 30/06/1999 7 Não Não eliminado
GO Rio Verde 1074606 RANDER ILSON DE OLIVEIRA MENEZES 7 19/08/1998 1 Não Classificado
GO Rio Verde 1075586 VICTOR ELIAS BEZERRA DE LIMA 7 08/11/2003 2 Não Não eliminado
GO Rio Verde 1075810 ARTHUR ROCHA CAVALCANTI 5 21/11/1993 3 Não Não eliminado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1075730 ANA JESSICA DE SOUSA BRAGA 10 08/04/1991 1 Não Classificado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1075525 ROGERIO FERREIRA SILVA 10 12/01/2000 2 Não Não eliminado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1076385 WELIDON COSTA BARROS 7 27/11/1980 3 Não Não eliminado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1074975 RUTH ELIZABETE PEREIRA BARBOSA 7 31/12/1994 4 Não Não eliminado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1076167 CANDIDA APARECIDA DE SOUSA CIRIACO 7 07/04/1995 5 Não Não eliminado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1076150 EMERSON THIAGO BORGES SANTOS 7 09/10/1999 6 Não Não eliminado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1075723 MARIANA SOUSA BEZERRA 7 19/01/2001 7 Não Não eliminado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1075719 MARIA CRISTINA CHAVES DE OLIVEIRA 7 31/01/2002 8 Não Não eliminado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1075537 ROSIRENE GONCALVES GUIMARAES 5 14/11/1975 9 Não Não eliminado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1075499 NAGILA MARIA MACHADO 5 11/12/1997 10 Não Não eliminado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1075039 JACIARA COSTA ARAUJO 5 14/08/1998 11 Não Não eliminado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1076136 MARIA EDUARDA ALMEIDA SILVA 5 22/04/1999 12 Não Não eliminado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1075547 ERIKA MIRANDA DE SOUSA 5 28/03/2000 13 Não Não eliminado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1075083 PEDRO LUIS SOUZA CUNHA 5 25/01/2003 14 Não Não eliminado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1070888 RENATO DE CARVALHO PAIVA FERREIRA 5 21/07/2003 15 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076109 ANTONIO COELHO VIEIRA 10 06/12/1941 1 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1071844 MARIA MARTHA VAZ DE MELO BARRETO 10 18/01/1954 2 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1071160 IRENE MARIA LOPES 10 19/02/1957 3 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075687 LUELMA ABREU BERTONE 10 07/08/1988 4 Sim Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075551 MARIA DA CONCEICAO ESTEVES BATISTA 10 09/05/1967 5 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1070404 MARIA MARLEY ROCHA LEITE 10 12/07/1968 6 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075519 PAULO CESAR GAMA 10 05/10/1968 7 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076055 CRISTIANE DE OLIVEIRA FERREIRA 10 13/06/1970 8 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075344 LUCIENE DO CARMO SILVA FRAGA 10 25/04/1971 9 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1071110 FABIANA FLAVIA DIAS DAVID ALVES 10 10/11/1976 10 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1073818 WANDERSON DE OLIVEIRA DOS SANTOS 10 16/09/1977 11 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075531 TATIANE ALMEIDA FERNANDES 10 17/05/1980 12 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1071126 VANESSA MELO FONTES 10 12/06/1980 13 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076049 WAYNE VINICIUS RIBEIRO FERREIRA 10 31/08/1982 14 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076111 PRISCILA LUIZA SILVA 10 10/11/1983 15 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076047 MONICA KELLY DE MENEZES OLIVEIRA 10 21/08/1984 16 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076122 NATALIA MENDES BONFA BIANCHI 10 21/02/1985 17 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076166 ELIDA VALERIA DOS SANTOS SOUZA 10 06/02/1988 18 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1070773 ANDRE ARAUJO ALVES 10 04/11/1992 19 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1074685 ANDRESSA CAROLINA DO ESPIRITO SANTO 10 27/07/1993 20 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1074013 NATALIA TIE YOSHINAGA DE REZENDE 10 26/06/1994 21 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076124 RAYANNE CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA 10 30/05/1995 22 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1072206 BARBARA PINHEIRO DOS SANTOS 10 20/03/1997 23 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076155 RAPHAEL DA SILVA BARBOSA 10 06/04/1998 24 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075903 LORENA MAGHIANI SILVA DE OLIVEIRA 10 04/09/1999 25 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1072121 DENISE CORDEIRO ANDRADE 7 09/03/1967 26 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1073827 JOHNNY CARLOS GODOY FERREIRA 7 24/12/1984 27 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075957 PAULA CRISTINA DIAS ALVES DA SILVA 7 12/07/1988 28 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1071797 FELIPE BRANDAO ALMEIDA 7 25/03/1991 29 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1074642 WILLIAM PEREIRA BARROS 7 16/07/1995 30 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076117 MARIA VICTORIA RODRIGUES VIANNEY 7 14/10/1999 31 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076238 CAROLAYNE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 7 01/05/2002 32 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075968 CECILIA VIANA NUNES 7 17/09/2003 33 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075960 ROSILANE CARLOS DE SIQUEIRA 5 04/09/1962 34 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1071231 MARIO MARCOS COSTA DAS NEVES 5 31/05/1967 35 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1074709 MARIA HELENA MARTINS FERREIRA 5 18/06/1967 36 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1070749 CLAUDIO MARCIO SILVA 5 25/09/1969 37 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075516 ANDREIA LUISA ALVES 5 28/12/1977 38 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075532 VANIA LEMOS DOS SANTOS 5 08/10/1979 39 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075958 ADRIANA GRASIELLE LANA DA SILVA 5 26/10/1979 40 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1072167 JOAO EMILIANO ALVES 5 11/10/1980 41 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1071726 RAFAEL SOUZA ALVARENGA 5 28/06/1985 42 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075874 ANA LUIZA MAGALHAES AGUILAR ROCHA 5 08/02/1987 43 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1074668 MARIANA OLIVEIRA ESQUARCIO 5 03/04/1991 44 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075540 HENRIQUE ESTEVES GOMES 5 19/12/1992 45 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075497 ELIEZER FERNANDES DE SOUZA 5 13/10/1995 46 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076398 DARWIN LUAN FERREIRA GONZAGA TONELLI 5 05/03/2001 47 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075966 LOHIS ANNE SIQUEIRA DE OLIVEIRA 5 26/12/2002 48 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1072626 VALERIA CAMPOS HILARIO 10 31/08/1965 1 Não Classificado
MG CONTAGEM I 1075969 VIVIAN APARECIDA CAMPOS DA SILVA 10 15/01/1979 2 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1074015 RENATA GOMES MEDEIROS 10 06/07/1982 3 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1075701 MONICA CRISTINA COSTA 10 24/12/1982 4 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1075724 MONICA KELLY DE MENEZES OLIVEIRA 10 21/08/1984 5 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1075505 FILIPE GOMES FERNANDES 10 03/07/1985 6 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1074048 LAURO AUGUSTO COELHO DOS SANTOS 10 02/09/1998 7 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1073975 SUELY APARECIDA BELARMINO 7 13/09/1985 8 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1076005 LIVIA NASCIMENTO ANANIAS 7 18/12/1987 9 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1075738 ANA PAULA GERMANO RAMOS COSTA 7 21/09/1989 10 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1076261 JULIANA MOREIRA ALVES 7 05/05/1992 11 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1075400 BARBARA LETICIA SANTOS BORGES 7 20/12/1994 12 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1075597 THIAGO BONINO PEREIRA CAMPOS 7 11/05/1998 13 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1076273 EDUARDA SILVEIRA PERDIGAO 7 01/01/1999 14 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1074695 THAIZ DIAS FREITAS 7 03/01/1999 15 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1075383 BARBARA LUCIANA MENDES VERTELO 7 26/06/1999 16 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1072672 LETICIA MARCONI CAMARGOS DE QUEIROZ 7 09/09/2000 17 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1076278 ANDREA CHRISTINA BRUM FREITAS 5 05/12/1973 18 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1075604 SCHIRLEY CRISTINA DE SOUZA LEAL 5 12/10/1977 19 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1075742 ANA LUCIA BARBOSA DA SILVA 5 28/02/1981 20 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1074069 THALITA RODRIGUES GUEDES 5 28/02/2002 21 Não Não eliminado
PR CASCAVEL  I 1075672 FABIO GONCALVES SEGUI 10 18/08/1977 1 Não Classificado
PR CASCAVEL  I 1076070 ESDRAS FRANCISCO DA SILVA 10 02/09/1983 2 Não Não eliminado
PR CASCAVEL  I 1075614 MYRYANNE RIBEIRO DE MELO FERREIRA 10 14/12/1988 3 Não Não eliminado
PR CASCAVEL  I 1076060 FLAVIA CRISTINA DE AZEVEDO PINTO KNUPP 10 23/12/1993 4 Não Não eliminado
PR CASCAVEL  I 1075254 RITA LAISA DA SILVA DE AZEVEDO 7 26/11/2003 5 Não Não eliminado
PR CASCAVEL  I 1075870 KETLIN PAOLA DA SILVA DOS SANTOS 5 13/03/2001 6 Não Não eliminado
PR CASCAVEL  I 1075637 ANA MARIA BERTUCI PADILHA 5 11/06/2001 7 Não Não eliminado
PR CASCAVEL  I 1074393 CLARA BANKOW 5 07/05/2004 8 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1075349 NELSON ROBERTO KRAEMER 10 17/05/1960 1 Não Classificado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1076082 KARINA MOTA MARTINS MOREIRA 10 09/09/1987 2 Sim Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1073712 ROGER GOTTWALD OSIRO 10 29/06/1968 3 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1071096 PATRICIA DE SOUZA 10 07/07/1971 4 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1074174 SANDRO MARCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 10 17/03/1973 5 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1076244 ADRIANA ARISTIMUNHA SABARROS 10 16/09/1976 6 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1076075 JOSE WENDEL CARNEIRO BARBOSA 10 14/12/1976 7 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1075748 RODRIGO MADEIRA BARBOSA 10 22/05/1979 8 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1075992 THIAGO GOMES MOTA 10 19/07/1979 9 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1075526 SCHERON BELEM RIBAS 10 22/02/1981 10 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1075578 DAIANE CRISTINA MARTINS SANTOS 10 07/11/1985 11 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1074477 DANIELE COSTA LEAHY FREIRE 10 15/11/1985 12 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1071932 FERNANDA PAULA DE ANDRADE 10 15/05/1986 13 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1072472 ARTHUR FURTADO CLAUDIO 10 22/02/1989 14 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1076100 TATHYANA SILVA ANDRADE 10 17/10/1990 15 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1072681 GIOVAN ANTONIO ANDRADE DE LIMA 10 19/03/1991 16 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1074415 LAYLA CHRISTINA PERIS DA SILVA 10 10/04/1992 17 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1073861 CINTIA REGINA DA SILVA 10 24/04/1992 18 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1074032 ANNE GABRIELLI MODEL DE RAMOS 10 04/06/1992 19 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1076096 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA 10 22/10/1993 20 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1075982 KAREN CRISTINA FILHA DE SOUZA 10 13/03/1996 21 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1075677 JOAO ELIAKIN MAKOSKI RODRIGUES 10 23/04/1996 22 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1076058 TALIANE GAVRON DOS SANTOS 10 12/12/1997 23 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1075962 KAROLLYNE ALVES DA SILVA 10 15/04/1998 24 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1075873 OTHON MORAES DE SOUZA SANTOS 7 26/05/1958 25 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1074326 ALVARO VIEIRA DOS SANTOS 7 09/12/1974 26 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1075647 GERALDO EREMITH DE SOUZA JUNIOR 7 20/05/1979 27 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1075944 PRISCILLA MENDES MAGALHAES 7 03/11/1983 28 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1075977 JONAS UTUMI SBALQUEIRO 7 10/01/1985 29 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1074440 JOSUE BARBOSA TAVEIRA SANTOS 7 18/01/1990 30 Não Não eliminado



UF Localidade Inscrição Nome Pontuação Data de nascimento Classificação Ampla Função de jurado Situação Ampla
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1075294 GUILHERME MAYER CORDEIRO 7 19/01/1990 31 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1076103 STEFANI FLORIANO GAZANI 7 21/12/1995 32 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1075934 GLENDA CRISTINE DE ABREU JUSKOW 7 06/01/1997 33 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1076142 ELIKA LOPES RODRIGUES DOS SANTOS 7 31/10/1997 34 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1076090 LAURA BACH MARGRAF 7 05/05/2000 35 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1075919 JOAO AUGUSTO SPOTTI MAZZETTO 7 02/04/2002 36 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1076086 ADEMIR SCHIONATO 5 27/06/1972 37 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1075325 PATRICIA PINHEIRO DOS SANTOS 5 26/07/1981 38 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1072599 LEONARDO DE SOUZA SOARES 5 13/03/1995 39 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1074861 KELLYN DARC ROSA 5 04/05/1998 40 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1072988 DIEGO BELLOC URDANETA 5 02/07/2002 41 Não Não eliminado
PR MARECHAL CÂNDIDO RONDON 1076052 SALETE DEWES 10 03/06/1960 1 Não Classificado
PR MARECHAL CÂNDIDO RONDON 1076163 ALAN COSTA 10 29/11/1993 2 Não Não eliminado
PR MARECHAL CÂNDIDO RONDON 1075094 MARCELO DE MORAES BARROS 7 30/06/1990 3 Não Não eliminado
PR MARECHAL CÂNDIDO RONDON 1076054 DANIELA FERNANDA DEWES DE FREITAS 7 12/10/1993 4 Não Não eliminado
RJ ANGRA DOS REIS 1075935 ANTONIO CARLOS DA SILVA 10 22/10/1972 1 Não Classificado
RJ ANGRA DOS REIS 1075920 SHEILA GONCALVES DOS REIS CACIQUE 10 13/12/1981 2 Não Não eliminado
RJ ANGRA DOS REIS 1076158 ANA PAULA LINO DE ALMEIDA TEIXEIRA 7 15/12/1991 3 Não Não eliminado
RJ ANGRA DOS REIS 1076131 GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA 7 19/09/1994 4 Não Não eliminado
RJ ANGRA DOS REIS 1075948 PATRICK HERNANDES ESTEVAM DA SILVA 7 19/12/1995 5 Não Não eliminado
RJ ANGRA DOS REIS 1076062 CARLOS EDUARDO PEREIRA CARLOS 5 22/11/2001 6 Não Não eliminado
RJ BARRA MANSA 1074489 FABIO RIBEIRO 10 18/06/1972 1 Não Classificado
RJ BARRA MANSA 1075238 DAVID DE LIMA PEREIRA 10 12/12/1984 2 Não Não eliminado
RJ BARRA MANSA 1075912 THIAGO DOS SANTOS BRAGA COUTINHO 10 23/08/1990 3 Não Não eliminado
RJ BARRA MANSA 1074340 SURLEIA PORTO BENEVIDES DA SILVA 10 20/12/1990 4 Não Não eliminado
RJ BARRA MANSA 1074142 ALINE CRISTINE JESUS LACERDA 10 06/04/1993 5 Não Não eliminado
RJ BARRA MANSA 1074357 AMANDA DOS SANTOS LEOPOLDINO 10 19/07/1995 6 Não Não eliminado
RJ BARRA MANSA 1076046 LEIDIMARA VIANA REIS EVARISTO 7 02/08/1986 7 Não Não eliminado
RJ BARRA MANSA 1075436 MARIANA LUIZ ANDRADE CORREA LEONARDO DA COSTA 7 01/05/1997 8 Não Não eliminado
RJ BARRA MANSA 1073930 FERNANDA DOS SANTOS PASSOS DA SILVA 5 28/01/1981 9 Não Não eliminado
RJ BARRA MANSA 1074070 BRUNO FERNANDO CARVALHO LESSA 5 14/10/1995 10 Não Não eliminado
RJ BARRA MANSA 1076092 THIAGO DE MORAIS MAIA 5 04/04/2002 11 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076108 ANA ELISA DE SOUZA ARAUJO 10 18/08/1992 1 Sim Classificado
RJ CAMPOS 1075626 SANDRO MARTINS DA SILVA 10 16/11/1969 2 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075936 CARLOS EDUARDO FERREIRA NUNES CRESPO 10 25/08/1983 3 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075910 MANUELA DE SOUZA SANTOS 10 17/06/1986 4 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076002 PRYSCILLA FERREIRA NUNES CRESPO DOS SANTOS 10 10/12/1986 5 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074285 DISLAILY MARAVILHA BERNABE 10 16/04/1988 6 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074842 LENON RANGEL MOREIRA SANTOS 10 23/10/1989 7 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074807 ELVIS DE SOUZA LIMA 10 13/12/1990 8 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076012 LEONARDO PESSANHA GUEDES 10 27/07/1993 9 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076126 MARIA ISABEL SILVEIRA DE ANDRADE 10 10/11/1993 10 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074780 NATHALIA TAVARES DOS SANTOS 10 11/07/1995 11 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076008 GABRIEL DA SILVA BARBOSA 10 11/12/1995 12 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074122 FELIPE DE SOUZA MANHAES 10 28/03/1996 13 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075682 LARISSA DE OLIVEIRA FRANCISCO LEAL 10 11/12/1996 14 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074573 LORENA DE SOUZA MANHAES 10 31/03/1997 15 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075921 SERGIO GABRIEL MANHAES ROMEIRO DA SILVA 10 05/04/1997 16 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075639 MAYARA MONTEIRO RIBEIRO 10 10/09/1998 17 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075915 LUIZ EDGAR DA HORA CONCEICAO 7 20/03/1962 18 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076123 LENI GUIMARAES LEITE 7 16/07/1963 19 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075704 RAYANA GOMES PACHECO BOA MORTE 7 14/02/1991 20 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076132 WESLEY GOMES WIGAND 7 04/04/1991 21 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075003 LORANA MANHAES DE SOUZA 7 20/03/1993 22 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075998 WINICCIUS HERBET DA SILVA NUNES 7 02/04/1993 23 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075994 CHRISTOPHER SILVA TAVARES 7 28/06/1995 24 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076137 RAFAEL DA SILVA AZEVEDO 7 18/11/1996 25 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074688 MANUELLY RODRIGUES CORDEIRO 7 18/12/1997 26 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074985 LARISSY FERNANDES RANGEL QUEIROZ 7 08/04/1998 27 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076169 DANIEL SOUZA DE OLIVEIRA 7 24/05/1998 28 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075990 MATEUS MOTA TAVARES 7 28/07/1998 29 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076006 THIAGO DE OLIVEIRA BREDA 7 15/01/1999 30 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074399 MATHEUS PAES RODRIGUES 7 15/01/1999 31 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074755 IVAN CAMPOS TEIXEIRA E NASCIMENTO 7 20/04/1999 32 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076112 KEREN LEMOS MORAIS 7 08/06/2000 33 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075659 GISELLE KRAJAH FONTAO RANGEL 7 27/06/2002 34 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075714 GUSTAVO CRUZ VIANA CABRAL 7 19/11/2014 35 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075926 SANDRA HELENA SOARES DOS ANJOS DA CONCEICAO 5 02/09/1964 36 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074481 BIANCA OLIVEIRA DOS SANTOS 5 08/06/1978 37 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074877 MARIA INES REIS CARVALHO 5 10/05/1983 38 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074451 CAMILA PAES MACIEL CABRAL 5 22/03/1984 39 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074662 LETHICIA MOREIRA ALONSO DE FARIA 5 25/01/1989 40 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076156 MATHEUS SOARES VENANCIO DE ALMEIDA 5 20/03/1991 41 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074729 MATHEUS RODRIGUES CORDEIRO 5 07/05/1992 42 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076145 THAIS ALMEIDA SILVA ROSARIO 5 03/01/1994 43 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074515 DOUGLAS PESSANHA BRAGA RANGEL 5 02/02/1995 44 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075673 HELEN MARQUES PEREIRA 5 04/11/1996 45 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075693 MARIA FERNANDA RIBEIRO 5 24/12/1998 46 Não Não eliminado
RJ SÃO FIDÉLIS 1076371 ADRIANA PAULA DE SOUZA OLIVEIRA 10 13/07/1969 1 Não Classificado
RJ SÃO FIDÉLIS 1074241 KISSILA WERNECK DA SILVA ROBAINA 10 01/10/1996 2 Não Não eliminado
RJ SÃO FIDÉLIS 1075613 ADEMAR TINOCO GOULART JUNIOR 7 17/01/1997 3 Não Não eliminado
RJ SÃO FIDÉLIS 1075646 PHILIPE BARCELOS NUNES DA MOTA 5 07/06/2004 4 Não Não eliminado
RJ SÃO FRANCISCO DO ITABAPOANA 1076066 MONIQUE RODRIGUES FERNANDES LOPES 10 27/01/1981 1 Não Classificado
RJ SÃO JOÃO DA BARRA 1074801 MANOELA BRAGA PAES 10 17/03/1989 1 Não Classificado
RJ SÃO JOÃO DA BARRA 1076175 GISELE MARIA PEIXOTO CHAGAS 7 22/05/1971 2 Não Não eliminado
RJ SÃO JOÃO DA BARRA 1075879 FABRICIO DO ESPIRITO SANTO PEREIRA 5 29/03/1986 3 Não Não eliminado
RO JI-Paraná 1076219 LIVIA ALVES DE OLIVEIRA 10 23/06/1983 1 Não Classificado
RO JI-Paraná 1076217 ELINEIA BASILIO DA SILVA 10 20/05/1989 2 Não Não eliminado
RO JI-Paraná 1075900 MARIANA MONTEIRO MILANEZ 7 20/05/2003 3 Não Não eliminado
RO JI-Paraná 1075718 GISELE CHAGAS NASCIMENTO 5 30/05/1984 4 Não Não eliminado
RO JI-Paraná 1075901 RANIELI KOHNLEIN COSTA 5 17/10/1994 5 Não Não eliminado
RO JI-Paraná 1076222 IAGO AMARAL DE ARAUJO LIMA 5 02/06/2004 6 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1074598 MARCOS ANDRE ZANINI MILESKI 10 12/11/1967 1 Não Classificado
SC Florianópolis 1 1074548 MARCIO VALERIO 10 20/03/1969 2 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1074376 ELOISE HELENA COSTA SILVEIRA 10 30/03/1975 3 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1075527 FLAVIO REGERIO DIAS 10 25/07/1975 4 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1075513 ROBERTO WENDHANSEN PORTELLA 10 15/08/1978 5 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076220 ANDREA JACQUELINE GOMES DE CASTRO 10 21/11/1987 6 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1074788 TESSY NNONYELUM MIOZZO EZEOGU 10 24/06/1989 7 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1075423 ADRIANADE JESUS SANTANA 10 15/08/1989 8 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076138 GUSTAVO SEVERO BOSCARDIN 10 09/11/1989 9 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1074493 MICHELE VIEIRA DA ROCHA 10 13/07/1990 10 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076067 DUANA MARIA SALAZAR DOS REIS 10 21/02/1992 11 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1075556 ARTUR CAMPOS SALGADO 10 06/08/1992 12 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076087 LUCAS VINICIUS ANGAS MARTINS 10 03/08/1993 13 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076120 DIEFERSON DA SILVA SAYDELLES 10 20/12/1994 14 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076106 EVANGERLUCIA MARIA DE OLIVEIRA 10 30/12/1994 15 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076053 YASMIN ALFONZO MARCELINO 10 29/06/1996 16 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076071 MARCOS VINICIUS MONTEIRO BATISTA 10 25/01/1998 17 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1075862 WIVALDO PEREIRA DE ASSIS FILHO 7 02/02/1975 18 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076091 RILDO FARAH 7 22/04/1982 19 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1074439 ANA CLAUDIA PEREIRA 7 14/06/1987 20 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076099 FERNANDO AGOSTINI ECKER 7 30/03/1991 21 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076193 FABIO HENRIQUE FERNANDES DE OLIVEIRA 7 20/12/1992 22 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1074659 PEDRO A HONIL GAMA DA SILVA 7 16/04/1998 23 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076078 PEDRO FERNANDES DE SOUZA NETO 7 29/04/2000 24 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076115 ENZO GOULART COSTA GRANDO 7 15/03/2002 25 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076034 RICARDO GARCIA DA SILVA 5 22/02/1996 26 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1075435 BARBARA VIEIRA 5 23/04/1999 27 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1075541 PEDRO IGOR SILVEIRA DA LUZ 5 29/03/2000 28 Não Não eliminado
SC Rio do Sul 1076077 FABIO JOSE DAS CHAGAS FURTADO 7 03/05/1987 1 Não Classificado
SC Videira 1074625 TCHARLES FERLA MORAIS DA SILVA 7 31/10/2000 1 Não Classificado



PESSOAS PRETAS OU PARDAS-PPP
UF Localidade Inscrição Nome Pontuação Data de nascimento Classificação PPP Função de jurado Situação PPP
BA CACULÉ 1074426 DOUGLAS BRITO VALERIO 7 13/11/1997 1 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075523 FRANCISCO EVANDRO SOUSA FREITAS 10 23/12/1963 1 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075480 MARIA IVONETE DE SOUZA 10 14/12/1964 2 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075683 JOSE EGBERTO PEREIRA DE ALMEIDA 10 23/12/1970 3 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075691 AURIDETE LIMA FONTELES 10 19/01/1976 4 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076029 ARYERCILIO RAMALHO DA SILVA 10 03/04/1977 5 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076239 PAULA JAMIREZ ALENCAR DE CASTRO 10 17/08/1978 6 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076134 TICIANE DA SILVA FERREIRA 10 12/04/1983 7 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076194 FERNANDA MARA DE PAIVA 10 15/03/1990 8 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076153 JAMILLE DE PAULA ALVES 10 12/04/1995 9 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1074837 JEAN FERREIRA DE SOUZA JUNIOR 10 04/11/1998 10 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075708 ANDRESSA ALMEIDA BARBOSA 10 28/12/1999 11 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076245 JOSE JOSILAN MAIA 7 19/04/1978 12 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076192 SAMANDA PAIVA GRIGORIO 7 18/01/1983 13 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076255 WELLINGTON SILVA DE MOURA 7 09/09/1988 14 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076013 MATHEUS ALVES DE AQUINO 7 07/09/1995 15 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076248 EDUARDO FERREIRA GOMES 7 04/09/1996 16 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076242 MARIA CLARA FERNANDES ROCHA MELO 7 19/09/1996 17 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075549 EMILLY BANDEIRA PEREIRA 7 12/06/1999 18 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075465 DANIEL FREIRE SILVA 7 14/08/1999 19 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076237 MARIA HEMILLY BARBOSA DOS SANTOS 7 19/09/2001 20 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076170 VITORIA DOURADO DA SILVA 7 11/04/2003 21 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076147 CILDA MARIA RODRIGUES DA SILVA 5 17/12/1965 22 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1074678 MARCELO CAVALCANTE FERNANDES 5 12/12/1974 23 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075675 ROGERIO LIMA FREIRE 5 21/01/1976 24 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076176 BRUNO MATOS NASCIMENTO 5 11/10/1977 25 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076135 AGLAIANE ROMAO ALVES LOPES 5 11/06/1979 26 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075455 ROBERTA NASCIMENTO DA SILVA 5 30/06/1981 27 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076203 FRANCISCO ERICO MILFONT MATIAS 5 10/12/1983 28 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076199 CARLOS HENRIQUE MILFONT MATIAS 5 31/05/1985 29 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075482 FRANCISCA ANDREA NASCIMENTO DA SILVA 5 05/04/1986 30 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076201 WESLEY SILVA DOS SANTOS 5 02/08/1992 31 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1075922 NICOLLE ALVES DE OLIVEIRA 5 15/08/1992 32 Não Não eliminado
CE ALAGADIÇO 1076241 ALICE FERREIRA DA SILVA 5 10/07/2003 33 Não Não eliminado
CE CAMPOS SALES 1075973 ELIENE DO NASCIMENTO PEREIRA 7 17/09/2001 1 Não Não eliminado
CE CAUCAIA 1075866 CLAUDIA DE SOUZA SANTOS 10 20/02/1993 1 Não Não eliminado
CE CAUCAIA 1076257 JULIANA DAVILA FAUSTINO BASTOS 7 28/11/1994 2 Não Não eliminado
CE CAUCAIA 1075881 PATRICIA BRASIL DE OLIVEIRA 5 16/04/1976 3 Não Não eliminado
CE ICÓ 1076437 WELLINTON GOMES DA SILVA 5 07/10/2001 1 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076271 FRANCISCO WESLEY DA SILVA OLIVEIRA 10 30/07/1986 1 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076281 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA 7 01/09/1994 2 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076267 FRANCISCO ELENILSON DE SOUZA OLIVEIRA 7 11/10/1994 3 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076277 LETICIA DA SILVA COSTA 7 17/11/2003 4 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076263 ERICA ALMEIDA CORREIA 5 18/04/1988 5 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076270 FRANCISCO NATAN MOREIRA BARROSO 5 21/01/1993 6 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076276 LEIDIANE PAULINO DE OLIVEIRA 5 02/11/1993 7 Não Não eliminado
CE MARACANAÚ 1076259 ANA KAROLAINE DA SILVA DANTAS 5 30/08/1997 8 Não Não eliminado
CE REDENÇÃO 1075564 NATERCIO RICARD SOARES CAMURCA FURTADO 10 29/06/1999 1 Não Não eliminado
GO Quirinópolis 1074722 ALISSON DOS SANTOS NUNES 5 04/11/1987 1 Não Não eliminado
GO Quirinópolis 1074680 THAYS GABRIELLE MAXIMO ROSA 5 30/06/1999 2 Não Não eliminado
GO Rio Verde 1075586 VICTOR ELIAS BEZERRA DE LIMA 7 08/11/2003 1 Não Não eliminado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1076167 CANDIDA APARECIDA DE SOUSA CIRIACO 7 07/04/1995 1 Não Não eliminado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1075039 JACIARA COSTA ARAUJO 5 14/08/1998 2 Não Não eliminado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1075083 PEDRO LUIS SOUZA CUNHA 5 25/01/2003 3 Não Não eliminado
MA SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 1070888 RENATO DE CARVALHO PAIVA FERREIRA 5 21/07/2003 4 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076109 ANTONIO COELHO VIEIRA 10 06/12/1941 1 Não Classificado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075551 MARIA DA CONCEICAO ESTEVES BATISTA 10 09/05/1967 2 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075519 PAULO CESAR GAMA 10 05/10/1968 3 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076111 PRISCILA LUIZA SILVA 10 10/11/1983 4 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076166 ELIDA VALERIA DOS SANTOS SOUZA 10 06/02/1988 5 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1074685 ANDRESSA CAROLINA DO ESPIRITO SANTO 10 27/07/1993 6 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076124 RAYANNE CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA 10 30/05/1995 7 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076155 RAPHAEL DA SILVA BARBOSA 10 06/04/1998 8 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1071797 FELIPE BRANDAO ALMEIDA 7 25/03/1991 9 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076117 MARIA VICTORIA RODRIGUES VIANNEY 7 14/10/1999 10 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1076238 CAROLAYNE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 7 01/05/2002 11 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075960 ROSILANE CARLOS DE SIQUEIRA 5 04/09/1962 12 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1074709 MARIA HELENA MARTINS FERREIRA 5 18/06/1967 13 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1070749 CLAUDIO MARCIO SILVA 5 25/09/1969 14 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075532 VANIA LEMOS DOS SANTOS 5 08/10/1979 15 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1072167 JOAO EMILIANO ALVES 5 11/10/1980 16 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075540 HENRIQUE ESTEVES GOMES 5 19/12/1992 17 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075497 ELIEZER FERNANDES DE SOUZA 5 13/10/1995 18 Não Não eliminado
MG BH/CENTRAL I - RA 62 1075966 LOHIS ANNE SIQUEIRA DE OLIVEIRA 5 26/12/2002 19 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1073975 SUELY APARECIDA BELARMINO 7 13/09/1985 1 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1075383 BARBARA LUCIANA MENDES VERTELO 7 26/06/1999 2 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1075604 SCHIRLEY CRISTINA DE SOUZA LEAL 5 12/10/1977 3 Não Não eliminado
MG CONTAGEM I 1074069 THALITA RODRIGUES GUEDES 5 28/02/2002 4 Não Não eliminado
PR CASCAVEL  I 1076070 ESDRAS FRANCISCO DA SILVA 10 02/09/1983 1 Não Não eliminado
PR CASCAVEL  I 1075254 RITA LAISA DA SILVA DE AZEVEDO 7 26/11/2003 2 Não Não eliminado
PR CASCAVEL  I 1075637 ANA MARIA BERTUCI PADILHA 5 11/06/2001 3 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1076100 TATHYANA SILVA ANDRADE 10 17/10/1990 1 Não Classificado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1075647 GERALDO EREMITH DE SOUZA JUNIOR 7 20/05/1979 2 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1074440 JOSUE BARBOSA TAVEIRA SANTOS 7 18/01/1990 3 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1075325 PATRICIA PINHEIRO DOS SANTOS 5 26/07/1981 4 Não Não eliminado
PR CURITIBA/BACACHERI  I 1072988 DIEGO BELLOC URDANETA 5 02/07/2002 5 Não Não eliminado
RJ ANGRA DOS REIS 1075920 SHEILA GONCALVES DOS REIS CACIQUE 10 13/12/1981 1 Não Classificado
RJ ANGRA DOS REIS 1076158 ANA PAULA LINO DE ALMEIDA TEIXEIRA 7 15/12/1991 2 Não Não eliminado
RJ ANGRA DOS REIS 1075948 PATRICK HERNANDES ESTEVAM DA SILVA 7 19/12/1995 3 Não Não eliminado
RJ BARRA MANSA 1074142 ALINE CRISTINE JESUS LACERDA 10 06/04/1993 1 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075626 SANDRO MARTINS DA SILVA 10 16/11/1969 1 Não Classificado
RJ CAMPOS 1075936 CARLOS EDUARDO FERREIRA NUNES CRESPO 10 25/08/1983 2 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075910 MANUELA DE SOUZA SANTOS 10 17/06/1986 3 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076002 PRYSCILLA FERREIRA NUNES CRESPO DOS SANTOS 10 10/12/1986 4 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074285 DISLAILY MARAVILHA BERNABE 10 16/04/1988 5 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076126 MARIA ISABEL SILVEIRA DE ANDRADE 10 10/11/1993 6 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074780 NATHALIA TAVARES DOS SANTOS 10 11/07/1995 7 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074122 FELIPE DE SOUZA MANHAES 10 28/03/1996 8 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075682 LARISSA DE OLIVEIRA FRANCISCO LEAL 10 11/12/1996 9 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074573 LORENA DE SOUZA MANHAES 10 31/03/1997 10 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075639 MAYARA MONTEIRO RIBEIRO 10 10/09/1998 11 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075915 LUIZ EDGAR DA HORA CONCEICAO 7 20/03/1962 12 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076123 LENI GUIMARAES LEITE 7 16/07/1963 13 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075704 RAYANA GOMES PACHECO BOA MORTE 7 14/02/1991 14 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076132 WESLEY GOMES WIGAND 7 04/04/1991 15 Não Não eliminado



UF Localidade Inscrição Nome Pontuação Data de nascimento Classificação PPP Função de jurado Situação PPP
RJ CAMPOS 1074985 LARISSY FERNANDES RANGEL QUEIROZ 7 08/04/1998 16 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076169 DANIEL SOUZA DE OLIVEIRA 7 24/05/1998 17 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074399 MATHEUS PAES RODRIGUES 7 15/01/1999 18 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074755 IVAN CAMPOS TEIXEIRA E NASCIMENTO 7 20/04/1999 19 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076112 KEREN LEMOS MORAIS 7 08/06/2000 20 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075926 SANDRA HELENA SOARES DOS ANJOS DA CONCEICAO 5 02/09/1964 21 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074481 BIANCA OLIVEIRA DOS SANTOS 5 08/06/1978 22 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074877 MARIA INES REIS CARVALHO 5 10/05/1983 23 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1076145 THAIS ALMEIDA SILVA ROSARIO 5 03/01/1994 24 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1074515 DOUGLAS PESSANHA BRAGA RANGEL 5 02/02/1995 25 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075673 HELEN MARQUES PEREIRA 5 04/11/1996 26 Não Não eliminado
RJ CAMPOS 1075693 MARIA FERNANDA RIBEIRO 5 24/12/1998 27 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1074376 ELOISE HELENA COSTA SILVEIRA 10 30/03/1975 1 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076220 ANDREA JACQUELINE GOMES DE CASTRO 10 21/11/1987 2 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1074788 TESSY NNONYELUM MIOZZO EZEOGU 10 24/06/1989 3 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1075423 ADRIANADE JESUS SANTANA 10 15/08/1989 4 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1074493 MICHELE VIEIRA DA ROCHA 10 13/07/1990 5 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076067 DUANA MARIA SALAZAR DOS REIS 10 21/02/1992 6 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076106 EVANGERLUCIA MARIA DE OLIVEIRA 10 30/12/1994 7 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076053 YASMIN ALFONZO MARCELINO 10 29/06/1996 8 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076071 MARCOS VINICIUS MONTEIRO BATISTA 10 25/01/1998 9 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1074439 ANA CLAUDIA PEREIRA 7 14/06/1987 10 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1074659 PEDRO A HONIL GAMA DA SILVA 7 16/04/1998 11 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076078 PEDRO FERNANDES DE SOUZA NETO 7 29/04/2000 12 Não Não eliminado
SC Florianópolis 1 1076034 RICARDO GARCIA DA SILVA 5 22/02/1996 13 Não Não eliminado
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